UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số           /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày         tháng        năm 2023

V/v hỗ trợ Đoàn công tác học tập

kinh nghiệm về thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi huyện Trà Bồng

Kính gửi: Ban Dân tộc tỉnh Nghệ An.

Nhằm tạo điều kiện giúp đỡ để đoàn công tác của UBND huyện Trà

Bồng đến thăm quan, học tập kinh nghiệm về thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi theo đề nghị của UBND huyện Trà Bồng tại Công văn số

2792/UBND-MN ngày 31/8/2023 (có gửi kèm theo trên hệ thống liên thông

văn bản); Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi kính đề nghị Ban Dân tộc Nghệ An

hỗ trợ Đoàn công tác của huyện Trà Bồng đến học tập kinh nghiệm về thực

hiện Chương trình, như sau:

1. Thành phần tham gia Đoàn:

- Trưởng Đoàn: ông Hồ Văn Thịnh, UVBTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch

UBND huyện;

 - Số lượng thành viên Đoàn: 25 người.

2. Thời gian và lịch trình:

a) Thời gian: ngày 07 và 08/9/2023.

b) Địa điểm: tại tỉnh Nghệ An (có lịch trình chi tiết kèm theo).

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi rất mong nhận được sự quan tâm, tạo điều

kiện của Quý cơ quan. Thông tin chi tiết xin liên hệ ông Phan Minh Hoàng,

Phó phòng dân tộc huyện Trà Bồng Số điện thoại 0918383971.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-09-05T09:02:48+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-09-05T09:50:34+0700

		2023-09-05T09:50:34+0700

		2023-09-05T09:50:34+0700

		2023-09-05T09:50:34+0700